
Ceník je platný od 1.1.2013 
 
Kde nás najdete? 
Křižíkova 65 
541 01 Trutnov 
 
Provozní doba: 

DEN HODINA 

PONDĚLÍ 9:00 - 12:00 13:30 - 17:00 

ÚTERÝ 9:00 - 12:00 13:30 - 17:00 

STŘEDA 9:00 - 12:00 13:30 - 17:00 

ČTVRTEK 9:00 - 12:00 13:30 - 17:00 

PÁTEK 9:00 - 12:00 13:30 - 17:00 

 
Číslo účtu u Raiffeisenbank a.s. 
161469862/5500 
 
variabilní symbol = UID 
na smlouvě (číslo smlouvy)  

Datová zařízení použitá k výstavbě bezdrátové sítě pracují na frekvenci 5,6GHz v bezlicenčním veřejném 
pásmu, splňující veškeré hygienické limity a limity stanové Českým telekomunikačním úřadem.  

Připojení k síti Dupeto není limitované objemem přenesených dat, ani časem připojení a bez 
aplikované FUP.  

Paušální poplatky:  

1. Připojení uživatele na optické síti 

Typ zapojení Popis služby Cena/měsíc 

OPTIC 25 Internet s rychlostí 25 Mbps 350 

 

2. Připojení uživatele pomocí 5Ghz technologie v lokalitě Trutnov a okolí 

Typ zapojení Popis služby Cena/měsíc 

WiFi5G 4 Internet s rychlostí 4/2 Mbps* 350 

WiFi5G 8 Internet s rychlostí 8/4 Mbps* 600 

 
* download / upload  

3. Připojení firem, živnostníků na IČO 

Rychlost připojení Popis služby Cena/měsíc 

až 1Gbps Dle použité technologie od 500 

 
Všechny ceny jsou kalkulovány včetně 21% DPH. 

 



Zřizovací poplatky:  

varianta A (připojení v panelovém nebo bytovém domě pokryté sítí poskytovatele) = 1000Kč 
varianta B (zřízení optické přípojky FFTH, metalické přípojky v bytovém domě) = 1500Kč 
varianta C (individuální WiFi přípojka, např. pro rodinný dům, pronájem HW) = 1500Kč 
varianta D (individuální WiFi přípojka, např. pro rodinný dům, odkup HW) = dohodou* 
 
Reaktivace již realizované přípojky v objektu zákazníka = 500Kč 
 
* Výsledná cena montáže se určí při sepsání závazné objednávky podle použitých rádiových zařízení a 
kabeláže.(cca 2500kč až 5500kč)  

Ostatní poplatky:  

Ceník odborných IT servisních služeb: 
 
Reaktivační poplatek: 
100Kč v případě, že zákazník neuhradil pravidelný měsíční poplatek 
 
Práce technika na provozovně: 
150Kč za každou započatou půlhodinu 
 
Práce technika u zákazníka - servisní výjezd Trutnov: 
200Kč za každou započatou půlhodinu 
 
Práce technika u zákazníka - servisní výjezd mimo město Trutnov: 
300Kč za každou započatou půlhodinu 
 
Práce technika u zákazníka - servisní výjezd mimo okres Trutnov: 
300Kč za každou započatou půlhodinu + 8Kč za kilometr - výchozím bodem výjezdu je adresa 
provozovny společnosti Dupeto s.r.o. Křižíkova 65, Trutnov 
WiFi router 802.11BGN včetně dovozu a instalace u zákazníka 900Kč 
 
Všechny ceny jsou kalkulovány včetně 21% DPH. 

Akční cena pro naše uživatele: 
Při platbě vždy v lednu na celý kalendářní rok se účtuje pouze 10 měsíců v roce. Dva měsíce v 
kalendářním roce jsou poskytovány zdarma.  

 


